
Zarząd Powiatu Nowotomyslńego

l1l. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700

AO.BR.0022.237.2024

Protokół  Nr 237/2024

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w  dniu  IO kwietnia  2024  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  -  Andrzej  Wilkoński,

Wicestarosta  -  Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata

Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  zgodnie  z

listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

0 godzinie  13.30  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do porządku  obrad  są jakieś  pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.  1. Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na udostępnienie  przez  Samodzielny

Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

aktywów  trwałych.

Starosta  poinformował,  że Dyrektor  SP ZOZ w Nowym  Tomyślu  wystąpił  z wnioskiem

o wyrażenie  zgody  na  nieodpłatne  udostępnienie  powierzchni  szpitala  na  potrzeby

awaryjnego  postawienia  lodówki  ze szczepionkami  przez  NZOZ  PZLR,,Panaceum"  Sp. z o.o.  w

Nowym Tomyślu. Starosta zapytał, czy do treści uchwafy są pytania?Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 823/GN/2024  w sprawie  wyrażenia  zgody na
udostępnienie  przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora

Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu  aktywów  trwałych.

Ad.  2. Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na udostępnienie  przez  Samodzielny

Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

aktywów  trwałych.

Starosta  poinformował,  że Dyrektor  SP ZOZ  w Nowym  Tomyślu  wystąpił  z wnioskiem

o wyrażenie  zgody  na nieodpłatne  udostępnienie  powierzchni  szpitala  w celu  zainstalowania

zamrażarki  niskotemperaturowej  przez  Krajowe  Centrum  Bankowania  Tkanek  i Komórek  w

Warszawie.  Starosta  zapytał,  czy  do  treści  uchwały  są pytania?

Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 824/GN/2024  w sprawie  wyrażenia  zgody na
udostępnienie  przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora

Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu  aktywów  trwałych.
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Ad.  3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  sali  konferencyjnej  w Nowym  Tomyślu  z KWW  Wasza  Gmina  Nowy  Tomyśl.

Starosta  omówił  treść  uchwały  i zapytał,  czy są pytania?

Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 825/GN/2024  w sprawie  wyrażenia  zgody
trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  sali konferencyjnej  w Nowym

Tomyślu.

Ad.  4. Podjęcie  uchwały  w sprawie  powierzenia  stanowiska  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr I  w

Zbąszyniu  Panu  Bogusławowi  Pietrusiewiczowi.

Starosta  omówił  treść  uchwały  i zapytał,  czy są pytania?

Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 826/GN/2024  w sprawie powierzenia
stanowiska  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr I  w  Zbąszyniu  Panu  Bogusławowi  Pietrusiewiczowi.

Ad. 5. Podjęcie  uchwały  w sprawie  ustalenia  ceny  wywoławczej  w czwartym  przetargu

pisemnym  nieograniczonym  składnika  rzeczowego  majątku  ruchomego  stanowiącego

własność  Powiatu  Nowotomyskiego  (dot.  sprzedaży  mobilnego  rębaka  do  gałęzi

Teknamotor).

Starosta  omówiłtreść  uchwałyi  zapytał,  czy są pytania?

Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 827/GN/2024  w sprawie ustalenia ceny
wywoławczej  w czwartym  przetargu  pisemnym  nieograniczonym  składnika  rzeczowego

majątku  ruchomego  stanowiącego  własność  Powiatu  Nowotomyskiego.

Ad.  6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024.

Starosta  poprosił  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych  Starostwa  Powiatowego  w

Nowym  Tomyślu.

Pani Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?

Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 828/FN/2024  w sprawie zmiany budżetu
Powiatu  Nowotomyskiego  na 2024  rok.

Ad.  7. Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego:

a) projektu  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu,,Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego"

(dla  Pani  Renaty  Spychała).

2



Starosta  omówił  treść  projektu  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu  ,,Zasłużony  dla

Powiatu  Nowotomyskiego"  i zapytał,  czy są pytania?

Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na LIX sesję  Rady  Powiatu.

Ad. 8. Zapoznanie  się z informacją  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr I w Nowym  Tomyślu  w

sprawie  podwyżek  opłat  za najem  i dzierżawę  lokali  będących  w  trwałym  zarządzie  jednostki

organizacyjnej  oraz  podwyżek  opłat  za media.

Zarząd  zapoznał  się z informacją  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr I  w Nowym  Tomyślu  w

sprawie  podwyżek  opłat  za najem  i dzierżawę  lokali  będących  w  tmałym  zarządzie  jednostki

organizacyjnej  oraz  podwyżek  opłat  za media.

Informacja  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu  w sprawie  podwyżek  opłat

za najem  i dzierżawę  lokali  będących  w trwałym  zarządzie  jednostki  organizacyjnej  oraz

podwyżek  opłat  za media  stanowi  załącznik  nr  3 do protokołu.

Ad.  9. Podjęcie  decyzji  w sprawie  wydłużenia  terminu  na uporządkowanie  działki  w  Starym

Tomyślu.

Starosta  omówił  wniosek  osób  fizycznych  w  sprawie  wydłużenia  terminu  na

uporządkowanie  działki  w Starym  Tomyślu.

W wyniku  dyskusji,  Zarząd  wyraził  zgodę  na wydłużenie  terminu  na uprzątniecie

działki  do końca  czerwca  bieżącego  roku.  Jednocześnie,  Zarząd  podtrzymał  swoją  decyzję

zobowiązującą  Wydział  Gospodarki  Nieruchomościami  do  podjęcia  kroków  umożliwiających

sprzedaż  przedmiotowej  nieruchomości.

i

Ad. 10.  Wniosek  Dyrektora  Szkół  nr I w Zbąszyniu  w sprawie  dofinansowania  wyjazdu

szkolnej  drużyny  na Mistrzostwa  Polski  Dziewcząt  w Unihokeju.

Starosta  przedstawił  wniosek  Dyrektora  Szkół  nr  1  w  Zbąszyniu  w  sprawie

dofinansowania  wyjazdu  szkolnej  drużyny  na Mistrzostwa  Polski  Dziewcząt  w Unihokeju.

W wyniku  dyskusji,  Zarząd  podjął  decyzję  o dofinansowaniu  ww.  wyjazdu  z budżetu

Powiatu  w  wysokości  4.000,00  zł.

Ad.  11.  Wniosek  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  dla

Pana  Jerzego  Sikucińskiego.

Starosta  podziękował  członkom  Zarządu  za docenienie  Pana Jerzego  Sikucińskiego  i

złożenie  wniosku  o przyznanie  tytułu,,Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego".

Zarząd  skierował  wniosek  do  Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  celem  wydania

Opinii,

Ad.  12.  Sprawy  bieżące.
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Starosta  zapytał,  czy ktoś  z obecnych  chciałby  jeszcze  zabrać  głos?

Nikt  się  nie  zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  14.10  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:  Patrycja  Dembniak
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